УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

26.03.2018

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 19

Об утверждении состава жюри

первого этапа (заочного)

XII муниципального конкурса

учебно-исследовательских работ

младших школьников

«Страна открытий»

В соответствии с ч. 7. «Жюри конкурса» Положения о проведении ХII

муниципального конкурса учебно-исследовательских и проектных работ

младших школьников «Страна открытий» (далее – Конкурс), утверждённого

приказом МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска от от 16.03.2018 г. № 16 «О

проведении XII муниципального конкурса учебно-исследовательских и про-

ектных работ младших школьников «Страна открытий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри первого этапа (заочного) Конкурса

(Приложение).

2. Оргкомитету Конкурса обеспечить условия для работы жюри.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                              В.Н. Питкина

Приложение

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 26.03.2018 г. № 19

Состав жюри

первого этапа (заочного)

ХII конкурса учебно - исследовательских и проектных работ

младших школьников «Страна открытий»

2017 – 2018 учебный год

Оценивание работ участников Конкурса в параллели 1 – 2 классов

Александрович Любовь Григорьевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ» п. Тёплая Гора,

Иванова Лидия Николаевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Кобзарева Таисия Михайловна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Мотырева Лариса Леонидовна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ» п. Тёплая Гора,

Николаева Елена Анатольевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска.

Оценивание работ участников Конкурса в параллели 3 - 4 классов

Григорьева Юлия Ивановна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Конева Ольга Михайловна - учитель начальных классов МБОУ

СОШ п. Сараны,

Мауль Людмила Иосифовна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Пупышева Елена Николаевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Соловьева Елена Александровна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска.